
M
ĚS

TO
 Š

LA
PA

N
IC

E
M

as
ar

yk
ov

o 
ná

m
ěs

tí 
10

0/
7 

66
4 

51
 

Š
la

pa
ni

ce
 

®
KS-ČJ/134346 -  17/HAM

ev. č. 0222/2017
Rámcová smlouva o dílo

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

Smluvní strany:

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, PSČ 664 51 Šlapanice 
zastoupené Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou 
IČO: 00282651 
DIČ: CZ00282651
..............................................................................................

................... 
..................................... 
............................................. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
........  
............

(jako objednatel)

a

SAMAB PRESS GROUP, a.s.
Cyrilská 357/14, 602 00 Brno
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS Brno, Oddíl B, vložka 2579
zastoupen Martinem Bradávkou, MBA, předsedou představenstva, Ing. Pavlem Bradávkou,
místopředsedou představentstva
IČO: 25524291
DIČ: CZ 25524291
...................................................................................................................... 

(jako zhotovitel)

I.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele dílo, jak je specifikováno v této smlouvě a závazek objednatele za řádně 
a včas provedené dílo zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu, a to za podmínek 
a v termínech touto smlouvou sjednaných.

2. Dílem podle této smlouvy je tisk časopisu Šlapanický zpravodaj a jeho doprava 
do určeného místa plnění včetně nakládky a vykládky.

3. Dílem se pro účel této smlouvy rozumí jednotlivé dílčí plnění díla.

II.
Postup při provádění díla

1. Dílo bude prováděno základě jednotlivých objednávek (dále také dílčí objednávka).
2. Objednávky je objednatel povinen zasílat zhotoviteli e-mailem na 

adresu:............................................................................
3. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

- identifikační údaje objednatele (název, sídlo, IČ, tel. č., kontaktní e-mail),
- tiskové podklady v PDF v tiskové kvalitě,
- Ihůtu pro dodání díla,
- přesný počet výtisků celkem
- kontaktní e-mailovou adresu a tel. číslo objednatele,
- jméno zaměstnance objednatele resp. osoby určené objednatelem, zodpovědné za 
převzetí dodávky díla

4. Zhotovitel je povinen objednávku neprodleně po doručení, nejpozději do druhého



pracovního dne potvrdit e-mailem na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou 
v objednávce.

5. Pokud objednávka nebude obsahovat shora uvedené náležitosti nebo bude nejasná, 
a zhotovitel požádá o její upřesnění, zavazuje se objednatel objednávku neprodleně 
upřesnit. V případě, že tak neučiní, není zhotovitel povinen objednávku přijmout a potvrdit.

6. Předání a převzetí díla bude potvrzeno písemným protokolem, kterým je dodací list, 
podepsaným zhotovitelem a osobou určenou objednatelem k převzetí díla.

7. V případě, že dílo nebude odpovídat požadavkům vymezeným ve smlouvě nebo 
v objednávce, není objednatel povinen dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel 
povinen provést dílo na svůj náklad opětovně, přičemž plyne původní lhůta pro dodání 
díla.

8. Vyskytnou-lí se na díle vady spočívající v chybách v tisku, má objednatel právo na slevu 
z ceny díla ve výši 25% z ceny dílčího plnění. Chyby v tisku je objednatel povinen 
reklamovat neprodleně po jejích zjištění, telefonicky nebo emailem na kontakt zhotovitele.

KS-ČJ/134346 -  17/HAÍ
ev. č. 0222/201 f -

Místo a doba plnění
1. Místem plnění tj. místem pro předání a převzetí díla je

- budova MěÚ Šlapanice na adrese Masarykovo náměstí 100/7. 66451 Šlapanice a
- budova na adrese Jiříkovská 2/147, 664 51 Šlapanice.

2. Zhotovitele je povinen dodat dílo objednateli ve lhůtě 2. pracovních dnů od doručení 
objednávky.

3. Předání a převzetí díla proběhne v pracovní dny mezí 8.00 -  15.30 hod., přesný čas 
předání dohodne zhotovitel s objednatelem telefonicky (popř. e-mailem) předem.

IV.
Cena za dílo, platební podmínky

1. Cena za dílo (dílčí plnění) bude stanovena na základě příslušné objednávky, v souladu 
s Ceníkem v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Ceny uvedené v Ceníku jsou dohodnuty jako nejvýše přípustné, platí po celou dobu 
účinnosti této smlouvy a zahrnují veškeré náklady zhotovitele spojené se splněním jeho 
závazků vyplývajících ze smlouvy. Zhotovitel není oprávněn účtovat si žádné další 
náklady související s prováděním díla.

3. DPH bude dopočítána a hrazena ve výši podle právních předpisů účinných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Podkladem pro úhradu ceny díla (dílčího plnění) bude faktura vystavená zhotovitelem 
po předání a převzetí díla.

5. Faktura musí obsahovat
- veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu a splňovat požadavky zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů;
- název vytištěného časopisu, počet kusů a kopii předávacího protokolu (dodacího listu) 
podepsaného objednatelem.

6. Nebude-ll faktura obsahovat výše uvedené náležitosti nebo nebudou-lí údaje ve faktuře 
odpovídat skutečnosti, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli, přičemž nová lhůta 
splatnosti počíná běžet dnem doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

7. Splatnost jednotlivých faktur je 15 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.
8. Povinnost zaplatit cenu díla je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 

objednatele.

V.
Sankční ujednání

1. V případě prodlení objednatele s platbou faktury je zhotovitel oprávněn po objednateli



žádat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny dílčího plnění díla (vypočítané podle ceníku v příloze 
č. 1 smlouvy) a za každý i započatý den prodlení.

3. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu objednateli do 10 dnů ode dne doručení 
výzvy k jejímu uhrazení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která by 
nesplněním povinnosti zhotovitele vznikla objednateli.

KS-ČJ/134346 -  17/HAM
ev. č. 0222/2017

VI.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí, bez uvedení 

důvodu, s jednoměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba běží od prvého dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi vypovídané smluvní straně.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom.
3. Ve věcech výslovně neupravených smlouvou se smluvní vztah řídí příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
4. Smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými, vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanýmí oběma smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 
změnu smlouvy nepovažují.

5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečností bránící řádnému plnění smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
o odstranění těchto závad.

6. Pokud jakékoliv ustanovení smlouvy netvořící její podstatnou náležitost je nebo se stane 
neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným 
od ostatních ustanovení smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít 
žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních ustanovení ze smlouvy, 
strany se zavazují v rámci této smlouvy nahradit prostřednictvím dodatku ke smlouvě toto 
neplatné nebo nevymahatelné oddělené ustanovení takovým novým platným 
a vymahatelným ustanovením, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat 
předmětu původního odděleného ustanovení. Pokud však jakékoliv ustanovení této 
smlouvy tvořící její podstatnou náležitost je nebo se stane neplatným nebo 
nevymahatelným jako celek nebo jeho část, strany nahradí neplatné nebo nevymahatelné 
ustanovení v rámci nové smlouvy takovým novým platným a vymahatelným ustanovením, 
jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního ustanovení 
obsaženému ve smlouvě.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní 
smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejnění 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění.

8. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé ze smlouvy primárně řešit smírnou 
cestou. Pokud se spor nepodaří urovnat jednáním, je k rozhodování příslušný soud, 
přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude, na základě dohody smluvních 
stran, soud určený podle sídla objednatele.

9. Nedílnou součástí smlouvy je její příloha č. 1 -  Ceník.
10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím



KS-ČJ/134346 -  17/Ha \
ev. č. 0222/2017

obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka podle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích:
Tato Rámcová smlouva o dílo byla schválena na .§.Q: schůzi Rady města Šlapanice 
.....Q.A'........ 2017.

Ve Šlapanicích dne V . ...........dne .~t.

objednatel "  zhotovitel
P R E S S  G R O U P , cl s.
O  IC:2*5524291 ©
vydavatelství* a nakladatelství 

Cyrilská 14,602 00 Brno

MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7

Příloha č. 1 Ceník



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název veřejné zakázky __ v
Tisk Slapanického zpravodaje

Identifikační údaje uchazeče
(Uchazeč vyplní tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky)

Název uchazeče SAMAB PRESS GROUP, a. s.
Sídlo .............................................
Kontaktní adresa .............................................
IČ/DIČ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Osoba oprávněná zastupovat 
uchazeče

............................................................................... 
................................................................................

Telefon, fax ..........................................
Www ........................
Kontaktní osoba, telefon ................................................
Kontaktní email ...............................................................................

Nabídka -  údaje k hodnotícím kritériím
(Uchazeč uvede údaje k hodnotícím kritériím dle zadávacích podmínek)

Název kritéria Nabízená hodnota

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 27 800,- Kč

DPH 10 % samostatně 2 780,- Kč

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 30 580,- Kč


